[image: image1.jpg]

        АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.12.2020

                           № 87-р
с. Ильинское

Об обеспечении общественной безопасности и антитеррористической

защиты населения в период подготовки Новогодних и Рождественских праздников на территории Ильинского сельского поселения

            Во исполнение решения постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка - совета безопасности при главе муниципального образования Кущевский район и антитеррористической комиссии муниципального образования Кущевский район с целью обеспечения общественной безопасности при антитеррористической защиты населения в период подготовки Новогодних и Рождественских праздников на территории Ильинского сельского поселения Кущевского района:

            1. Утвердить в праздничные и выходные дни график дежурств ответственных лиц с 31
 декабря 2020 года по 10 января 2021года ( согласно приложения).

            2. Проанализировать состояние охранных и режимных мер в администрации Ильинского сельского поселения и подведомственных учреждений.

            3. Провести проверку работоспособности средств пожаротушения и привести их в соответствие с нормативными требованиями (ответственный Ухватова М. В.).

            4. Согласовать графики проведения Новогодних мероприятий на территории сельского поселения.

            5. Контроль за выполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

            6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ильинского сельского
поселения Кущёвского района                                                      С.В. Травка

	Приложение

к  распоряжению  администрации Ильинского сельского поселения

Кущевского района

от 15.12.2020   № 87-р

ГРАФИК

дежурства  ответственных  лиц  на Новогодние праздники

по Ильинскому сельскому  поселению

	№№

пп
	Дата

дежурства
	Ф.И.О.
	Номер телефона

	1
	31.12.2020
	Травка Светлана Владимировна
	89649004530

	Мозговенко Елена Николаевна
	89615935600

	Бениаминов Артур Камоквич

	2
	01.01.2021
	          Варич Наталья Викторовна
	89615061839

	Кривошапова Людмила Михайловна
	89649297424

	Стуров Александр Викторович

	3
	02.01.2021
	Ухватова Марина Валерьевна
	89528643574

	Стурова Ольга Викторовна
	89094533508

	Скурятин Валерий Валентинович
	89676508298

	4
	03.01.2021
	Ильина Лариса Викторовна
	89034541083

	Завадская Светлана Арсентьевна
	89676529410

	Пронин Сергей Николаевич
	89618521957

	5
	04.01.2021
	Закиева Милана Михайловна
	89676734535

	Лутынская Инна Юрьевна
	89615256374

	Андренко Владислав Алексеевич

	6
	05.01.2021
	Семенюк Ольга Александровна
	89615911483

	Кривошапова Светлана Александровна

	Долгополова Оксана Юрьевна
	89618514491

	7
	06.01.2021
	Иванченкова Алевтина Николаевна
	89628571012

	Иванченков Эдуард Михайлович

	Арсеньева Галина Вадимовна
	89054947931

	8
	07.01.2021
	Бровко Лариса Алексеевна
	89054389610

	Сидоренко Алексей Геннадьевич
	89604962027

	Сысоева Марина Анатольевна
	89886029695

	9
	08.01.2021
	Буденная Любовь Андреевна
	89628578214

	Надеина Марина Александровна
	89676543889

	Бениаминова Надежда Александровна

	10
	09.01.2021
	Травка Светлана Владимировна
	89649004530

	Кулюкина Татьяна Александровна
	89604837344

	Панасенко Александр Александрович
	89010158425

	11
	10.01.2021
	Варич Наталья Викторовна
	89615061839

	Ухватова Марина Валерьевна
	89528643574

	Ильина Лариса  Викторовна
	89034541083